DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO SOBRE O CONTROLE
DE QUALIDADE DA BACCHARIS GENISTELLOIDES COMERCIALIZADA EM
ERVANÁRIO E FEIRAS LIVRES DE CAMPINA GRANDE - PARAÍBA de autoria de
MARIANA PLÁCIDO BRANDÃO, MARINA SUENIA DE ARAÚJO VILAR, MAINE VIRGINIA
ALVES CONFESSOR, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51255

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51255